

Hyvä yritysasiakkaamme,

Lomakauden jälkeen arki on käynnistymässä ja uutisointi koronasta ja sen mahdollisesta lisääntymisestä on rauhallisen kesän jälkeen lisääntynyt. Tämä luonnollisesti aiheuttaa monia kysymyksiä asiakkaidemme keskuudessa ja haluamme tässä palveluviestissä kertoa tämän hetken ajankohtaisista asioista ja siitä, miten tulemme tiedottamaan syksyn aikana koronaviruspandemiaan liittyvistä asioista.

Jatkamme syksyn aikana palveluviestien lähettämistä koronavirustilanteeseen liittyen tarpeen mukaan. Aloitamme uudestaan myös Teams Live-asiakasinfot, joissa kerromme lyhyesti koronavirustilanteesta ja uusista siihen liittyvistä suosituksista, ohjeista ja tiedoista.

Ensimmäinen Teams Live-info on perjantaina 14.8. klo 14:15-14:30 ja tämän jälkeen järjestämme infot **joka toinen perjantai 28.8. alkaen klo 08:30-08:45**.

Jatkossa löydät verkkosivuiltamme, kohdasta [Ajankohtaiset tiedotteet yritysasiakkaillemme](#), osallistumislinkit Teams Live-infoihin ja heti liven jälkeen tallenteen infosta.

Asiakkaamme ovat toivoneet myös kirjallista ajankohtaiskatsausta, joten päivitämme jatkossa em. sivulle torstai-iltapäivisin ladattavassa muodossa olevan pdf-dokumentin, johon kokoamme lyhyen katsauksen koronavirustilanteesta.

Yleistä tietoa aiheesta löydätte Mehiläisen [Yrityksille-sivuilta](#). Sivulla on mm. vastauksia usein kysytyihin kysymyksiin, ohjeita koronavirustestaukseen sekä turvalliseen työskentelyyn.

Mikäli sinulla on kysymyksiä, joihin et löydä sivuiltamme vastausta, voit olla yhteydessä omaan työterveystiimiisi.

Osallistumislinkki Teams Live -info pe 14.8. klo 14:15

Osallistumislinkit syksyn Teams Live -infoihin

Alla olevien linkkien kautta pääset osallistumaan Teams Live-infoihin ja samaisen linkin kautta löydät myös infon tallenteen. Tallenne on katsottavissa heti liven jälkeen. Linkit ja tallenteet löytyvät myös [verkkosivuiltamme](#).

[Teams Live -info pe 28.8. klo 08:30-08:45](#)

[Teams Live -info pe 11.9. klo 08:30-08:45](#)

[Teams Live -info pe 25.9. klo 08:30-08:45](#)

[Teams Live -info pe 9.10. klo 08:30-08:45](#)

[Teams Live -info pe 23.10. klo 08:30-08:45](#)

Koronavirustestaukset Mehiläisessä

Mehiläisessä on saatavilla sekä koronavirustartunnan osoittava PCR-testaus sekä oireettomille, jo toipuneille soveltuva vasta-ainetesti.

Oireisen potilaan testi on aina nenänielunäytteestä tehtävä koronavirustesti (PCR) ja se on ainoa testi, jolla voidaan tällä hetkellä tehdä Suomessa Covid-19 diagnoosi. Lähetteen testiin voi saada Digiklinikalta, oman työterveyslääkärin etävastaanotolta tai Mehiläisen hengitystieinfektio-klinikalta. Sujuvoittaaksemme työterveysasiakkaiden asiointia, myös työterveyshoitajat voivat tehdä nyt lähetteen koronavirustestiin (PCR) lieväoireiselle asiakkaalle etävastaanotollaan lääkäreiden lisäksi.

Oireettomien työntekijöiden PCR-testaaminen esim. työmatkustamiseen liittyen tai selkeissä altistumistilanteissa on myös mahdollista. Sen periaatteet sovitaan asiakasyritysten kanssa erikseen. Testillä ei voi lyhentää tai keskeyttää esimerkiksi karanteenia.

Vasta-ainetestejä tehdään laskimoverinäytteestä oireettomaksi jo toipuneille sen selvittämiseksi, oliko aiempi tauti mahdollisesti koronaviruksen aiheuttama. Vasta-ainetestit eivät sovellu kohdentamattomaan seulontaan esim. työpaikalla, koska vasta-aineiden antamasta suojasta ei ole vielä riittävästi tietoa.

[Lisätietoa Mehiläisen koronavirustestauksesta](#)

Uusi Express -testausasema on avattu Hernesaareen

Olemme avanneet uuden Express-testiaseman Helsingin Hernesaareen. Express-testiasemalta saa koronatestitulokset keskimäärin kuudessa tunnissa näytteenotosta. Testausasema toimii drive in -periaatteella, jolloin autosta ei tarvitse nousta pois näytteenottoa varten. Sinne voi saapua myös ilman omaa autoa. [Lue lisää testausasemasta ja sen aukioloajoista](#)

Nopeasti kasvanut kysyntä on ruuhkauttanut palvelukanavamme

Viime viikkojen nopeasti kasvanut kysyntä on ruuhkauttanut asiakaspalvelukanavamme ja myös koronatestien osalta voi olla viiveitä tulosten saamisessa. Toimenpiteet, joilla nopeutamme ja parannamme palvelunlaatua ovat jo käynnissä ja pyrimme parhaamme mukaan ratkaisemaan tilanteen mahdollisimman pian. Kiitämme teitä ymmärryksestä.

Muistathan, että ei-kiireellisissä asioissa voit olla yhteydessä työterveystiimiisi OmaMehiläinen-sovelluksen viestitoiminnon avulla. Viestin omalle työterveystiimille voi lähettää sovelluksen Työterveys-välilehden kautta.

Päivitetyt tiedot ja ohjeet löydät sivuiltamme

Löydät kattavasti tietoa epidemiaan liittyen sivuiltamme ja tuomme uusia palveluita ja artikkeleita yrityksenne henkilöstön tueksi. Löydät sivuiltamme tietoa [turvalliseen työntekoon ja työhönpaluuseen](#) sekä [vastauksia usein kysytyihin kysymyksiin](#).

Voit olla meihin yhteydessä myös sähköpostilla yrityspaattajat@mehilainen.fi

Lisätietoja sekä ohjeita ja neuvoja henkilöstönne suojaamiseen koronavirukselta saatte omalta työterveyshoitajalta ja työterveyslääkäriltä. Työterveyslaitoksen sivuille on koottu myös ohjeita työpaikoille. Suosittelemme seuraamaan aktiivisesti myös viranomaisten,

[THL:n](#), alueenne julkisen terveydenhuollon ja [Mehiläisen](#) tiedotusta.

Ystävällisin terveisin, Mehiläinen Työelämäpalvelut

Tämä on palveluviesti yritysasiakkaillemme. Sait tämän palveluviestin, koska halusimme tiedottaa sinulle Mehiläisen asiointiin ja koronaviruspandemiaan (COVID-19) liittyvistä asioista. Voit hallinnoida sinulle lähetettävien viestien asetuksia YritysMehiläisessä tai OmaMehiläisessä.



Osoitelähde: [Mehiläinen Oy:n asiakasrekisteri](#). Soitto 010-alkuiseen yritykseen maksaa kiinteän verkon ja matkaviestinverkon liittymästä 0,0835 €/puh. + 0,1669 €/min.

[Lähetä palautetta](#)

[Peruuta viestit](#)